契約担当官
　　　航空自衛隊作戦システム運用隊
　　　会計小隊長　松浦　奈央　　　　殿

　　　下記の通りお見積いたします。

納 期 ( 履 行 期 間 ) ： R6.4.1～R7.3.31
納 地 ： 航空自衛隊横田基地

(税抜き)

品 名 規 格 単位
予 定

数 量
単 価 金 額 備 考

合 計

歯科技工物Ｍ　外

　見　　積　　書

令和 　　　年　　　月　　　日

金 額 ： ￥単価契約

貴通知・公告に対し、入札(見積)及び契約心得・標準契約条項等承知の上、下記のとおり提出致します。

住 所

会 社 名

代表者役職氏名

以下余白

No. 品 名 ・ 規 格 単位
予定
数量

単 価 金 額 備 考

歯科技工物Ｍ

ﾒﾀﾙｺｱ　金銀ﾊﾟﾗｼﾞｳﾑ合金、銀合金

歯科技工物Ｉ

ｲﾝﾚｰ（単純）　金銀ﾊﾟﾗｼﾞｳﾑ合金

歯科技工物Ｉ２

ｲﾝﾚｰ（複雑）　金銀ﾊﾟﾗｼﾞｳﾑ合金

歯科技工物Ａ

ｱﾝﾚｰ、4/5冠　金銀ﾊﾟﾗｼﾞｳﾑ合金

歯科技工物Ｃ

鋳造冠　金銀ﾊﾟﾗｼﾞｳﾑ合金

歯科技工物Ｃ２

鋳造ﾀﾞﾐｰ　金銀ﾊﾟﾗｼﾞｳﾑ合金

歯科技工物Ｃ３

連結　金銀ﾊﾟﾗｼﾞｳﾑ合金

歯科技工物Ｒ

硬質ﾚｼﾞﾝ前装冠　金銀ﾊﾟﾗｼﾞｳﾑ合金

歯科技工物Ｒ２

硬質ﾚｼﾞﾝﾀﾞﾐｰ　金銀ﾊﾟﾗｼﾞｳﾑ合金

歯科技工物Ｒ３

硬質ﾚｼﾞﾝ連結　金銀ﾊﾟﾗｼﾞｳﾑ合金

歯科技工物Ｒ４

ﾘﾃｰﾅｰ　ﾚｼﾞﾝ

歯科技工物ＤＲ

ろう着　ﾛｳ合金

歯科技工物Ｄ

義歯　1～4歯

歯科技工物Ｄ２

義歯　5～8歯

歯科技工物Ｄ３

義歯　9～11歯

歯科技工物Ｄ４

義歯　12～13歯

歯科技工物Ｄ５

総義歯　床用ﾚｼﾞﾝ

歯科技工物ＤＣ

鋳造鈎　金銀ﾊﾟﾗｼﾞｳﾑ合金

歯科技工物ＤＣ２

鋳造双子鈎　金銀ﾊﾟﾗｼﾞｳﾑ合金

歯科技工物ＤＣ３

鋳造複雑鈎　金銀ﾊﾟﾗｼﾞｳﾑ合金

小計

20

個 2 （ ）

19

個 2 （ ）

18

個 2 （ ）

17

個 2 （ ）

16

個 2 （ ）

15

個 2 （ ）

14

個 2 （ ）

13

個 5 （ ）

個 25 （ ）

4

個 10 （ ）

3

個 20

12

個 2 （ ）

11

個 2 （ ）

10

個 6 （ ）

9

個 5 （ ）

（ ）

2

個 2 （ ）

1

個 2 （ ）

内　　訳　　書

8

個 6 （ ）

7

個 6 （ ）

6

個 5 （ ）

5

No. 品 名 ・ 規 格 単位
予定
数量

単 価 金 額 備 考

内　　訳　　書

歯科技工物ＤＣ４

鋳造ﾌｯｸ･ﾚｽﾄ･ｽﾊﾟｰ　金銀ﾊﾟﾗｼﾞｳﾑ合金

歯科技工物ＤＷ

線鈎　ｴｰｶｰｽﾚｽﾄ付

歯科技工物ＤＷ２

線鈎　ｴｰｶｰｽﾚｽﾄ無

歯科技工物ＤＷ３

線鈎　ﾌｯｸ・ﾚｽﾄ・ｽﾊﾟｰ

歯科技工物ＤＷ４

線鈎　双子鈎

歯科技工物ＤＢ

鋳造ﾊﾞｰ　金銀ﾊﾟﾗｼﾞｳﾑ合金

歯科技工物ＤＢ２

屈曲ﾊﾞｰ　ｽﾃﾝﾚｽ鋼線

歯科技工物ＤＨ

補強線　ｽﾃﾝﾚｽ鋼線

歯科技工物ＤＴ

人工歯

歯科技工物Ｋ

個人トレー

歯科技工物ＤＣ５

鋳造鈎　コバルトクロム

歯科技工物ＤＣ６

鋳造双子鈎　コバルトクロム

歯科技工物ＤＣ７

鋳造複雑鈎　コバルトクロム

歯科技工物ＤＣ８

鋳造ﾌｯｸ･ﾚｽﾄ･ｽﾊﾟｰ　コバルトクロム

歯科技工物ＤＢ３

鋳造ﾊﾞｰ　コバルトクロム

歯科技工物Ｍ１

テンポラリークラウン　即時重合レジン

歯科技工物Ｍ２

ジャケットクラウン（光重合）

歯科技工物Ｍ３

ＣＡＤ／ＣＡＭ冠

歯科技工物ＤＫ

咬合提

歯科技工物ＳＰＨ

スプリントハード

小計

合計

40

個 3

39

個 2

38

個 5

37

個 5 （ ）

（ ）

（ ）

（ ）

36

個 5

35

個 2

34

個 2

33

個 2 （ ）

（ ）

（ ）

（ ）

32

個 2

31

個 5

30

個 2

29

個 5 （ ）

（ ）

（ ）

（ ）

28

個 2

27

個 2

26

個 2

25

個 2 （ ）

（ ）

（ ）

（ ）

24

個 2

23

個 2

22

個 2

21

個 2 （ ）

（ ）

（ ）

（ ）